[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии  по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления
от «24» мая  2019 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
 - проект решения «О внесении изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний» - направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без  изменений и дополнений;
 - проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 26.05.2016 года №18-НПА «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу городского округа Спасск-Дальний, их рассмотрение и подписание» - направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без  изменений и дополнений;
 - проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.03.2019 г. № 16 «Об утверждении плана работы Думы городского округа Спасск-Дальний  на II квартал 2019 года» - направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без изменений и дополнений.

Председатель комиссии                                                                            Чугуевский А.С.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]